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400 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  4:45.46 (Szekeres Márió - 1990 - 10 évesek) 
 
10 évesek 
1. Gábor Dávid 2006 MTK Kosárlabda Kft.  5:10,12 357p 
 100m:  1:12,77 200m:  2:31,95 
 Edzője: Tóth Ramon, Fekete Tamás                                               
2. Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club  5:21,64 320p 
 100m:  1:13,37 200m:  2:36,87 
3. Gál Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  5:26,86 305p 
 100m:  1:19,32 200m:  2:44,16 
4. Szedlák Kende 2006 A Jövő SC Veolia  5:27,81 302p 
 100m:  1:19,52 200m:  2:43,50 
5. Eszes János Márk 2006 Lőrincz 2000 SE  5:31,57 292p 
 100m:  1:16,60 200m:  2:41,82 
6. Cseh Balázs 2006 TEMPO-AQUA  5:32,17 290p 
 100m:  1:18,63 200m:  2:43,63 
7. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"  5:33,54 287p 
 100m:  1:19,42 200m:  2:46,12 
8. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE  5:33,72 286p 
 100m:  1:18,95 200m:  2:44,39 
9. Cséplő Simon 2006 Kőbánya Sport Club  5:35,13 283p 
 100m:  1:17,28 200m:  2:44,23 
10. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"  5:35,21 282p 
 100m:  1:19,19 200m:  2:43,92 
11. Gálos Tibor András 2006 BHSE  5:35,49 282p 
 100m:  1:20,50 200m:  2:47,79 
12. Stéger Gellért 2006 Kaposvári "Adorján"  5:36,44 279p 
 100m:  1:16,63 200m:  2:42,83 
13. Vicze Zsombor 2006 Tatabányai VSE  5:39,90 271p 
 100m:  1:22,18 200m:  2:49,91 
14. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE  5:40,82 269p 
 100m:  1:22,30 200m:  2:48,65 
15. Gergely Balázs 2006 Kőbánya Sport Club  5:41,93 266p 
 100m:  1:19,48 200m:  2:49,97 
16. Rieger Őrs 2006 Kőbánya Sport Club  5:42,16 266p 
 100m:  1:18,69 200m:  2:45,57 
17. Mózer Richárd 2006 Kőbánya Sport Club  5:46,33 256p 
 100m:  1:21,38 200m:  2:48,63 
18. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  5:47,92 253p 
 100m:  1:21,65 200m:  2:51,08 
19. Jakab Máté 2006 BHSE  5:49,53 249p 
 100m:  1:22,97 200m:  2:53,31 
20. Birkás Botond 2006 Egri Úszó Klub  5:52,24 243p 
 100m:  1:23,77 200m:  2:53,78 
21. Benigni Márk 2006 BVSC-Zugló  5:59,76 228p 
 100m:  1:24,20 200m:  2:57,78 
22. Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  6:00,56 227p 
 100m:  1:26,55 200m:  3:00,38 
23. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  6:00,64 227p 
 100m:  1:22,31 200m:  2:55,89 
24. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  6:02,42 223p 
 100m:  1:26,31 200m:  2:59,85 
25. Laczó Dániel 2006 Tatabányai VSE  6:05,85 217p 
 100m:  1:26,45 200m:  2:59,54 
26. Párniczky Dávid 2006 TFSE  6:06,24 216p 
 100m:  1:27,04 200m:  3:01,26 
27. Oláh Lajos 2006 Kőbánya Sport Club  6:06,98 215p 
 100m:  1:27,96 200m:  3:04,60 
28. Foris Máté 2006 BVSC-Zugló  6:10,62 209p 
 100m:  1:25,92 200m:  3:01,48 
29. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  6:15,87 200p 
 100m:  1:31,28 200m:  3:05,62 
30. Tóth Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  6:23,01 189p 
 100m:  1:30,98 200m:  3:08,01 
31. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  6:26,39 184p 
 100m:  1:28,94 200m:  3:06,37 
32. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  6:31,42 177p 
 100m:  1:31,85 200m:  3:11,48 
33. Pergel Péter 2006 BHSE  6:32,54 176p 
 100m:  1:32,46 200m:  3:12,16 



Utánpótlás verseny II. forduló                wwww.budapestiuszoszovetseg.hu 
Budapest, 2016. március 12. 
_____________________________________________________________________________________________________  

 

 3/14 

400 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  4:45.46 (Szekeres Márió - 1990 - 10 évesek) 
 
10 évesek 
34. Medvei Barnabás 2006 Váci Vízmű SE  6:55,63 148p 
 100m:  1:38,49 200m:  3:22,43 
35. Bódi Dávid 2006 Vasas SC  7:33,05 114p 
 100m:  1:39,56 200m:  3:37,66 
 
Nem indult 
 Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI 
 
9 évesek 
1. Pap Richárd 2007 Herpály SE  5:37,71 276p 
 100m:  1:21,94 200m:  2:48,99 
 Edzője: Major Pucsok Albert                                                    
2. Rácz Zsombor Péter 2007 Budaörsi SC  5:51,47 245p 
 100m:  1:24,13 200m:  2:53,51 
3. Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  5:53,88 240p 
 100m:  1:22,09 200m:  2:54,42 
4. Mihály Szabolcs 2007 UTE  5:54,13 240p 
 100m:  1:25,69 200m:  2:56,83 
5. Palkovics Olivér 2007 MTK Kosárlabda Kft.  5:54,76 238p 
 100m:  1:23,67 200m:  2:54,01 
6. Kovács Botond 2007 A Jövő SC Veolia  5:57,79 232p 
 100m:  1:25,33 200m:  2:57,05 
7. Honti-Pecora Sebestyén 2007 A Jövő SC Veolia  5:58,45 231p 
 100m:  1:25,96 200m:  2:58,68 
8. Sebestyén Levente 2007 Kőbánya Sport Club  6:07,63 214p 
 100m:  1:26,50 200m:  3:01,91 
9. Vadas Ákos 2007 A Jövő SC Veolia  6:08,89 212p 
 100m:  1:29,63 200m:  3:04,58 
10. Solti Zsombor 2007 Kőbánya Sport Club  6:11,18 208p 
 100m:  1:26,65 200m:  3:01,48 
11. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  6:14,37 203p 
 100m:  1:27,12 200m:  3:03,84 
12. Aradi Bendegúz 2007 Váci Vízmű SE  6:17,33 198p 
 100m:  1:27,38 200m:  3:04,43 
13. Rázga Csaba 2007 Budaörsi SC  6:19,11 195p 
 100m:  1:28,36 200m:  3:07,50 
14. Dominiák Marcell 2007 A Jövő SC Veolia  6:24,21 187p 
 100m:  1:31,51 200m:  3:10,80 
15. Li Chenxu 2007 BVSC-Zugló  6:26,63 184p 
 100m:  1:28,72 200m:  3:09,23 
16. Tóth Olivér 2007 HKLSE-Szentendre  6:26,81 184p 
 100m:  1:32,33 200m:  3:10,47 
17. Csabai Zalán 2007 BHSE  6:31,79 177p 
 100m:  1:32,43 200m:  3:13,07 
18. Tóth Bertold 2007 Parafa Úszó Klub  6:31,90 177p 
 100m:  1:32,36 200m:  3:12,17 
19. Szűcs András 2007 Budaörsi SC  6:31,97 176p 
 100m:  1:31,91 200m:  3:14,57 
20. Pitz Olivér 2007 Váci Vízmű SE  6:33,86 174p 
 100m:  1:30,39 200m:  3:11,25 
21. Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI  6:34,04 174p 
 100m:  1:37,24 200m:  3:20,58 
22. Rajcsányi Boldizsár 2007 BHSE  6:35,29 172p 
 100m:  1:35,64 200m:  3:14,89 
23. Szabó Kenéz 2007 HKLSE-Szentendre  6:36,38 171p 
 100m:  1:33,10 200m:  3:14,93 
24. Árvay-Nagy Áron 2007 BVSC-Zugló  6:37,49 169p 
 100m:  1:33,89 200m:  3:15,83 
25. Kubik Zorán 2007 Kőbánya Sport Club  6:41,79 164p 
 100m:  1:33,70 200m:  3:14,82 
26. Gulyás Norbert 2007 Kőbánya Sport Club  6:48,45 156p 
 100m:  1:34,50 200m:  3:20,40 
27. Horkai László 2007 Egri Úszó Klub  6:48,79 156p 
 100m:  1:28,26 200m:  3:07,33 
28. Bárány Boldizsár 2007 Kőbánya Sport Club  6:49,75 154p 
 100m:  1:39,18 200m:  3:26,05 
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400 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  4:45.46 (Szekeres Márió - 1990 - 10 évesek) 
 
9 évesek 
29. Zanyi Ferdinánd 2007 Lőrincz 2000 SE  6:51,22 153p 
 100m:  1:34,30 200m:  3:21,40 
30. Tűri Noel 2007 A Jövő SC Veolia  6:51,80 152p 
 100m:  1:32,15 200m:  3:17,11 
31. Varga Marcell 2007 BHSE  7:00,14 143p 
 100m:  1:40,91 200m:  3:29,43 
32. Kiss-Szőlősi Álmos 2007 BVSC-Zugló  7:03,95 139p 
 100m:  1:41,58 200m:  3:31,60 
33. Jarkas Alex 2007 A Jövő SC Veolia  7:10,69 133p 
 100m:  1:42,10 200m:  3:31,28 
34. Tóth Gergely Attila 2007 Budaörsi SC  7:11,90 132p 
 100m:  1:40,85 200m:  3:32,08 
35. Apáti Benett 2007 Kaposvári SI  7:22,74 122p 
 100m:  1:43,60 200m:  3:37,40 
36. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  7:23,53 122p 
 100m:  1:42,07 200m:  3:34,26 
37. Naszvagyi Botond 2007 BHSE  7:46,04 105p 
 100m:  1:50,99 200m:  3:50,49 
 

400 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
10 évesek 
1. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  5:16,48 431p 
 100m:  1:14,69 200m:  2:35,23 
 Edzője: dr. Szabó László                                                       
2. Horváth Léna 2006 UTE  5:20,83 414p 
 100m:  1:17,29 200m:  2:38,78 
3. Takács Julianna 2006 A Jövő SC Veolia  5:26,57 392p 
 100m:  1:16,39 200m:  2:39,97 
4. Katula Panni 2006 HKLSE-Szentendre  5:28,61 385p 
 100m:  1:16,62 200m:  2:40,55 
5. Juhász Jázmin 2006 MTK Kosárlabda Kft.  5:32,51 372p 
 100m:  1:18,13 200m:  2:42,94 
6. Boldizsár Dominika 2006 Váci Vízmű SE  5:32,76 371p 
 100m:  1:16,41 200m:  2:40,50 
7. Nagy Zsófia 2006 BHSE  5:33,15 369p 
 100m:  1:18,58 200m:  2:44,59 
8. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 BHSE  5:37,34 356p 
 100m:  1:19,32 200m:  2:45,37 
9. Nemes Kamilla 2006 Kőbánya Sport Club  5:40,78 345p 
 100m:  1:20,29 200m:  2:49,02 
10. Király Anna 2006 MTK Kosárlabda Kft.  5:42,14 341p 
 100m:  1:26,41 200m:  2:54,04 
11. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  5:44,14 335p 
 100m:  1:20,62 200m:  2:49,09 
12. Bősz Anna 2006 Darnyi Tamás SC  5:44,19 335p 
 100m:  1:21,68 200m:  2:49,25 
13. Varga Zsófi 2006 Kőbánya Sport Club  5:45,62 331p 
 100m:  1:21,92 200m:  2:49,97 
14. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  5:46,52 328p 
 100m:  1:20,81 200m:  2:50,55 
15. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  5:46,82 327p 
 100m:  1:20,32 200m:  2:48,54 
16. Hais Fruzsina 2006 BHSE  5:47,23 326p 
 100m:  1:23,29 200m:  2:51,12 
17. Kriszt Lilla 2006 Tatabányai VSE  5:49,06 321p 
 100m:  1:22,20 200m:  2:51,88 
18. Takács Petra 2006 Egri Úszó Klub  5:49,22 321p 
 100m:  1:18,87 200m:  2:49,38 
19. Papp Roxána 2006 Kőbánya Sport Club  5:50,73 317p 
 100m:  1:23,91 200m:  2:53,52 
20. Vanek Zsófia 2006 Budaörsi SC  5:51,14 315p 
 100m:  1:20,02 200m:  2:51,30 
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400 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
10 évesek 
21. Ürögi Tímea 2006 Lőrincz 2000 SE  5:51,71 314p 
 100m:  1:22,34 200m:  2:52,36 
22. Albert Anna 2006 Kőbánya Sport Club  5:53,99 308p 
 100m:  1:21,80 200m:  2:52,11 
23. Zlota Anna 2006 A Jövő SC Veolia  5:54,65 306p 
 100m:  1:21,80 200m:  2:52,63 
24. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  5:57,00 300p 
 100m:  1:24,04 200m:  2:54,44 
25. Kuti Karolina 2006 Egri Úszó Klub  5:57,74 298p 
 100m:  1:24,82 200m:  2:56,16 
26. Váczy Zsófia 2006 Lőrincz 2000 SE  5:59,16 295p 
 100m:  1:26,91 200m:  2:59,64 
27. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  5:59,81 293p 
 100m:  1:26,13 200m:  2:57,55 
28. Rácz-Érsek Lili 2006 HKLSE-Szentendre  6:00,49 291p 
 100m:  1:26,66 200m:  2:57,69 
29. Varnyu Anna 2006 Parafa Úszó Klub  6:00,72 291p 
 100m:  1:22,41 200m:  2:55,47 
30. Kun Zsófia 2006 A Jövő SC Veolia  6:01,46 289p 
 100m:  1:25,33 200m:  2:58,06 
31. Szalczinger Zsófia 2006 Tatabányai VSE  6:02,01 288p 
 100m:  1:27,44 200m:  2:59,89 
32. Molnár Dóra 2006 Budafóka XXII. SE  6:03,16 285p 
 100m:  1:25,73 200m:  3:00,67 
33. Baier Zsófia 2006 Kőbánya Sport Club  6:06,77 277p 
 100m:  1:28,05 200m:  3:02,23 
34. Bors Liliána 2006 A Jövő SC Veolia  6:10,87 268p 
 100m:  1:27,22 200m:  3:01,64 
35. Handl Berta 2006 Darnyi Tamás SC  6:15,40 258p 
 100m:  1:30,19 200m:  3:07,62 
36. Bodolai Boglárka 2006 Kőbánya Sport Club  6:16,48 256p 
 100m:  1:29,34 200m:  3:06,24 
37. Győri Júlianna 2006 Budafóka XXII. SE  6:18,71 251p 
 100m:  1:26,63 200m:  3:04,12 
38. Simon Barbara 2006 Budafóka XXII. SE  6:19,30 250p 
 100m:  1:29,29 200m:  3:06,78 
39. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  6:20,08 249p 
 100m:  1:28,42 200m:  3:05,17 
40. Kőszegi Petra 2006 A Jövő SC Veolia  6:21,62 246p 
 100m:  1:31,74 200m:  3:07,69 
41. Bank Loretta 2006 Kaposvári SI  6:29,28 231p 
 100m:  1:34,14 200m:  3:13,91 
42. Bischof Dorina 2006 BHSE  6:29,70 231p 
 100m:  1:34,58 200m:  3:13,47 
43. Dózsa Brigitta 2006 Parafa Úszó Klub  6:38,44 216p 
 100m:  1:33,03 200m:  3:15,24 
44. Lapos Kinga 2006 BVSC-Zugló  6:42,36 209p 
 100m:  1:36,18 200m:  3:18,81 
45. Béky Petra 2006 Kőbánya Sport Club  6:42,39 209p 
 100m:  1:33,75 200m:  3:19,09 
46. Schmidtka Borbála 2006 Budafóka XXII. SE  6:42,48 209p 
 100m:  1:29,03 200m:  3:13,18 
47. Bánhegyi Panna 2006 BB Sport Klub  6:56,28 189p 
 100m:  1:38,44 200m:  3:26,14 
48. Benyovszki Diána 2006 A Jövő SC Veolia  6:58,96 185p 
 100m:  1:35,78 200m:  3:24,50 
49. Nagy Emese Anna 2006 Budafóka XXII. SE  7:04,96 178p 
 100m:  1:38,91 200m:  3:28,11 
50. Kovács Zsenka 2006 Kaposvári SI  7:09,43 172p 
 100m:  1:41,83 200m:  3:33,94 
51. Szendi Júlia 2006 Budaörsi SC  7:22,32 158p 
 100m:  1:42,30 200m:  3:36,24 
 
Nem indult 
 Pataki Emma 2006 Lőrincz 2000 SE 
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400 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
9 évesek 
1. Lovas Gréta 2007 Csongr.Poseidon ÚKSE  5:50,58 317p 
 100m:  1:22,54 200m:  2:53,58 
 Edzője: Fábián Vince                                                           
2. Versegi Enikő 2007 TFSE  5:57,84 298p 
 100m:  1:25,88 200m:  2:59,35 
3. Flórián Natália 2007 Budafóka XXII. SE  6:00,79 291p 
 100m:  1:25,84 200m:  2:59,14 
4. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC Veolia  6:03,87 283p 
 100m:  1:25,75 200m:  2:59,10 
5. Móger Léna 2007 A Jövő SC Veolia  6:05,30 280p 
 100m:  1:25,05 200m:  2:59,29 
6. Revuczky Anna 2007 Budafóka XXII. SE  6:08,90 272p 
 100m:  1:24,16 200m:  2:58,66 
7. Rajnai Dóra Sára 2007 MTK Kosárlabda Kft.  6:10,71 268p 
 100m:  1:30,34 200m:  3:04,08 
8. Veress Hanna 2007 Kőbánya Sport Club  6:14,57 260p 
 100m:  1:26,31 200m:  3:01,54 
9. Jackl Nikolett 2007 Tatabányai VSE  6:17,58 254p 
 100m:  1:28,43 200m:  3:05,48 
10. Sümegi Anna 2007 BHSE  6:19,11 251p 
 100m:  1:33,38 200m:  3:08,18 
11. Solti Zsófia 2007 Kőbánya Sport Club  6:19,14 250p 
 100m:  1:29,53 200m:  3:07,13 
12. Csákvári Sára 2007 BVSC-Zugló  6:29,76 231p 
 100m:  1:32,86 200m:  3:12,96 
13. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  6:31,64 227p 
 100m:  1:34,51 200m:  3:13,66 
14. Szűcs Anna 2007 Lőrincz 2000 SE  6:39,05 215p 
 100m:  1:33,67 200m:  3:15,34 
15. Cseke Kincső Lelle 2007 Budaörsi SC  6:45,19 205p 
 100m:  1:35,39 200m:  3:19,15 
16. Farkas Tünde 2007 HKLSE-Szentendre  6:47,23 202p 
 100m:  1:33,43 200m:  3:15,08 
17. Priester Fanni Anna 2007 BHSE  6:49,13 199p 
 100m:  1:32,09 200m:  3:18,49 
18. Gombos Lili 2007 BHSE  6:51,02 196p 
 100m:  1:37,81 200m:  3:21,97 
19. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  6:52,17 195p 
 100m:  1:32,22 200m:  3:18,65 
20. Henter Nóra 2007 Kaposvári "Adorján"  6:54,95 191p 
 100m:  1:38,03 200m:  3:25,44 
21. Várnagy Dalma 2007 A Jövő SC Veolia  6:55,30 190p 
 100m:  1:37,15 200m:  3:22,98 
22. Bartos Emma 2007 BHSE  6:55,57 190p 
 100m:  1:38,46 200m:  3:24,05 
23. Kertész Boglár 2007 BHSE  7:02,75 181p 
 100m:  1:38,05 200m:  3:26,99 
24. Geszti Zsófia Gizella 2007 UTE  7:06,60 176p 
 100m:  1:38,21 200m:  3:29,88 
25. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI  7:08,97 173p 
 100m:  1:43,76 200m:  3:33,36 
26. Sárossy Nikoletta 2007 Kőbánya Sport Club  7:18,81 161p 
 100m:  1:41,57 200m:  3:33,55 
27. Harari Amy 2007 A Jövő SC Veolia  7:25,21 154p 
 100m:  1:42,54 200m:  3:37,93 
28. Korolovszki Kira 2007 Kőbánya Sport Club  7:26,69 153p 
 100m:  1:43,32 200m:  3:38,76 
29. Dingfelder Eszter 2007 BHSE  7:31,54 148p 
 100m:  1:50,54 200m:  3:45,57 
30. Jánka Eszter 2007 BHSE  7:55,12 127p 
 100m:  1:48,62 200m:  3:50,86 
31. Presits Janka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  8:17,57 111p 
 100m:  1:51,61 200m:  3:59,20 
32. Szlatarics Luca 2007 BB Sport Klub  8:34,37 100p 
 100m:  1:58,34 200m:  4:15,20 
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50 m. fiú pillangóúszás 
3. versenyszám 
 
8 évesek és fiatalabbak 
1. Gál Máté 2008 A Jövő SC Veolia  0:42,49 147p 
 Edzője: Perjámosi Kata                                                         
2. Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI  0:42,80 143p 
3. Takács Botond 2008 Kőbánya Sport Club  0:45,71 118p 
4. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  0:51,12 84p 
5. Tuli Botond 2008 BB Sport Klub  0:51,33 83p 
6. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  0:54,20 70p 
7. Hock Dániel 2008 Kőbánya Sport Club  0:54,38 70p 
8. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  0:54,47 69p 
9. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  0:55,06 67p 
10. Szedlák Csanád 2008 A Jövő SC Veolia  0:59,22 54p 
11. Baráth Attila 2008 HKLSE-Szentendre  1:09,97 32p 
12. Kéri Péter 2009 TFSE  1:15,01 26p 
 
Kizárva 
 Halmos Máté 2008 Egri Úszó Klub Szabálytalan úszás        
 Skoflek Patrik 2008 Tatabányai VSE Szabálytalan úszás        
  

50 m. leány pillangóúszás 
4. versenyszám 
 
8 évesek és fiatalabbak 
1. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  0:39,94 247p 
 Edzője: Kőbánya SC Edzői Kollektívája                                          
2. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  0:43,75 188p 
3. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  0:44,22 182p 
4. Éles Léna 2008 TFSE  0:44,39 180p 
5. Kugli Alíz 2008 Tatabányai VSE  0:46,46 157p 
6. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  0:47,23 149p 
7. Bán Panna 2008 Kőbánya Sport Club  0:47,76 144p 
8. Gombás Médea 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  0:48,12 141p 
9. Szohár Orsolya 2008 TFSE  0:49,97 126p 
10. Balogh Hanna 2009 Herpály SE  0:50,40 123p 
11. Járai-Virág Amira 2008 Kaposvári "Adorján"  0:51,54 115p 
12. Kőhalmi Lilla 2008 A Jövő SC Veolia  0:52,94 106p 
13. Gábor Tímea 2008 Tatabányai VSE  0:53,05 105p 
14. Raduly Szaffi 2008 MTK Kosárlabda Kft.  0:53,89 100p 
15. Bágyi Emese 2008 Kaposvári "Adorján"  0:54,53 97p 
16. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  0:55,15 93p 
17. Berényi Emma 2008 Tatabányai VSE  0:59,34 75p 
18. Szojár Irisz Madléna 2009 Kőbánya Sport Club  1:07,32 51p 
 
Kizárva 
 Cságola Szonja 2008 TFSE Szabálytalan úszás        
 Páhy Réka 2008 Egri Úszó Klub Szabálytalan úszás        
 Kubik Berta 2009 Kőbánya Sport Club Szabálytalan úszás        
 Zobolyák Petra 2009 Budafóka XXII. SE Szabálytalan úszás        
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50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:36.33 (Sámóczi Milán - 2015 - 10 évesek) 
 
10 évesek 
1. Eszes János Márk 2006 Lőrincz 2000 SE  0:39,20 315p 
 Edzője: Lőrinc 2000 edzői team                                                 
2. Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club  0:40,59 283p 
3. Gábor Dávid 2006 MTK Kosárlabda Kft.  0:41,22 270p 
4. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló  0:42,89 240p 
5. Stéger Gellért 2006 Kaposvári "Adorján"  0:44,74 211p 
6. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"  0:44,81 210p 
7. Gál Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  0:44,84 210p 
8. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"  0:45,12 206p 
9. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE  0:45,24 204p 
10. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE  0:45,95 195p 
11. Gergely Balázs 2006 Kőbánya Sport Club  0:46,02 194p 
12. Laczó Dániel 2006 Tatabányai VSE  0:46,20 192p 
13. Vicze Zsombor 2006 Tatabányai VSE  0:47,25 179p 
14. Bódi Dávid 2006 Vasas SC  0:47,40 178p 
15. Jakab Máté 2006 BHSE  0:47,79 173p 
16. Cséplő Simon 2006 Kőbánya Sport Club  0:48,02 171p 
17. Benigni Márk 2006 BVSC-Zugló  0:48,08 170p 
18. Gálos Tibor András 2006 BHSE  0:48,31 168p 
18. Rieger Őrs 2006 Kőbánya Sport Club  0:48,31 168p 
20. Farkas Sándor 2006 BVSC-Zugló  0:48,61 165p 
21. Mózer Richárd 2006 Kőbánya Sport Club  0:48,68 164p 
22. Oláh Lajos 2006 Kőbánya Sport Club  0:49,50 156p 
23. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  0:49,89 152p 
24. Poteczin Dániel 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:50,05 151p 
25. Szedlák Kende 2006 A Jövő SC Veolia  0:50,29 149p 
26. Birkás Botond 2006 Egri Úszó Klub  0:50,48 147p 
27. Medvei Barnabás 2006 Váci Vízmű SE  0:50,58 146p 
28. Tóth Benedek Viktor 2006 Kék Delfin 17 SE  0:50,86 144p 
29. Párniczky Dávid 2006 TFSE  0:51,65 137p 
30. Tóth Dávid 2006 A Jövő SC Veolia  0:51,68 137p 
31. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  0:52,32 132p 
32. Pelbárt Patrik 2006 Lőrincz 2000 SE  0:52,52 130p 
33. Foris Máté 2006 BVSC-Zugló  0:53,25 125p 
34. Fazekas Gábor 2006 Budaörsi SC  0:54,76 115p 
35. Pergel Péter 2006 BHSE  0:58,62 94p 
 
Kizárva 
 Bajai Alexander 2006 Veszprémi Egyetem ÚK Szabálytalan úszás        
 
Nem indult 
 Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI 
 
9 évesek 
1. Dominiák Marcell 2007 A Jövő SC Veolia  0:45,27 204p 
 Edzője: Perjámosi Kata                                                         
2. Varga Marcell 2007 BHSE  0:45,78 197p 
3. Pap Richárd 2007 Herpály SE  0:46,73 185p 
4. Virágh Zoárd Zoltán 2007 Kék Delfin 17 SE  0:47,06 182p 
5. Rácz Zsombor Péter 2007 Budaörsi SC  0:47,25 179p 
6. Szűcs András 2007 Budaörsi SC  0:47,93 172p 
7. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  0:48,29 168p 
8. Rázga Csaba 2007 Budaörsi SC  0:49,08 160p 
9. Pitz Olivér 2007 Váci Vízmű SE  0:49,44 157p 
10. Csabai Zalán 2007 BHSE  0:50,02 151p 
11. Zanyi Ferdinánd 2007 Lőrincz 2000 SE  0:50,54 146p 
12. Mihály Szabolcs 2007 UTE  0:50,91 143p 
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50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:36.33 (Sámóczi Milán - 2015 - 10 évesek) 
 
9 évesek 
13. Jarkas Alex 2007 A Jövő SC Veolia  0:50,94 143p 
14. Gasparics Zalán 2007 Érdi Úszó Sport Kft.  0:51,08 142p 
15. Rajcsányi Boldizsár 2007 BHSE  0:51,22 141p 
16. Tóth Olivér 2007 HKLSE-Szentendre  0:51,23 141p 
17. Tóth Bertold 2007 Parafa Úszó Klub  0:51,84 136p 
18. Palkovics Olivér 2007 MTK Kosárlabda Kft.  0:51,95 135p 
19. Szombathelyi Péter 2007 Kaposvári SI  0:52,26 132p 
20. Kubik Zorán 2007 Kőbánya Sport Club  0:52,32 132p 
21. Apáti Benett 2007 Kaposvári SI  0:52,54 130p 
22. Straszewski Márton 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  0:52,59 130p 
23. Li Chenxu 2007 BVSC-Zugló  0:52,82 128p 
24. Solti Zsombor 2007 Kőbánya Sport Club  0:53,12 126p 
24. Szabó Kenéz 2007 HKLSE-Szentendre  0:53,12 126p 
26. Tűri Noel 2007 A Jövő SC Veolia  0:53,41 124p 
27. Árvay-Nagy Áron 2007 BVSC-Zugló  0:53,47 124p 
28. Naszvagyi Botond 2007 BHSE  0:53,66 122p 
29. Kovács Botond 2007 A Jövő SC Veolia  0:53,78 121p 
30. Sebestyén Levente 2007 Kőbánya Sport Club  0:54,23 118p 
31. Tóth Gergely Attila 2007 Budaörsi SC  0:54,40 117p 
32. Bárány Boldizsár 2007 Kőbánya Sport Club  0:54,42 117p 
33. Mráv Balázs 2007 Lőrincz 2000 SE  0:55,25 112p 
34. Sárosi Csongor 2007 A Jövő SC Veolia  0:56,12 107p 
35. Honti-Pecora Sebestyén 2007 A Jövő SC Veolia  0:56,23 106p 
36. Vadas Ákos 2007 A Jövő SC Veolia  0:56,36 105p 
37. Horkai László 2007 Egri Úszó Klub  0:56,48 105p 
38. Kiss-Szőlősi Álmos 2007 BVSC-Zugló  0:56,71 104p 
38. Aradi Bendegúz 2007 Váci Vízmű SE  0:56,71 104p 
40. Gulyás Norbert 2007 Kőbánya Sport Club  0:57,64 99p 
41. Sonkodi Balázs 2007 A Jövő SC Veolia  0:57,86 97p 
42. Papdán Péter 2007 BVSC-Zugló  0:57,91 97p 
  

 50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
10 évesek 
1. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 BHSE  0:41,38 373p 
 Edzője: Hidvégi Tímea                                                          
2. Katula Panni 2006 HKLSE-Szentendre  0:41,64 366p 
3. Zlota Anna 2006 A Jövő SC Veolia  0:42,16 353p 
4. Hajdú Kata 2006 A Jövő SC Veolia  0:42,42 346p 
5. Nemes Kamilla 2006 Kőbánya Sport Club  0:43,03 332p 
6. Kuti Karolina 2006 Egri Úszó Klub  0:44,02 310p 
7. Dapsy Hanna 2006 Váci Vízmű SE  0:44,23 305p 
8. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre  0:44,82 294p 
9. Ürögi Tímea 2006 Lőrincz 2000 SE  0:45,05 289p 
10. Nagy Zsófia 2006 BHSE  0:45,24 285p 
11. Dulka Zsófia 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:45,54 280p 
12. Kriszt Lilla 2006 Tatabányai VSE  0:45,58 279p 
13. Horváth Léna 2006 UTE  0:45,90 273p 
14. Rácz-Érsek Lili 2006 HKLSE-Szentendre  0:46,02 271p 
15. Vanek Zsófia 2006 Budaörsi SC  0:46,13 269p 
16. Udvari Maja 2006 BVSC-Zugló  0:46,97 255p 
17. Hrobár Eszter 2006 Budafóka XXII. SE  0:47,28 250p 
18. Váczy Zsófia 2006 Lőrincz 2000 SE  0:47,40 248p 
19. Kun Zsófia 2006 A Jövő SC Veolia  0:47,44 247p 
20. Győri Júlianna 2006 Budafóka XXII. SE  0:47,50 247p 
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50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
10 évesek 
21. Bősz Anna 2006 Darnyi Tamás SC  0:47,57 245p 
22. Varga Zsófi 2006 Kőbánya Sport Club  0:47,84 241p 
23. Takács Julianna 2006 A Jövő SC Veolia  0:48,02 239p 
24. Boldizsár Dominika 2006 Váci Vízmű SE  0:48,16 236p 
25. Szántó Réka 2006 Kaposvári SI  0:48,46 232p 
26. Király Anna 2006 MTK Kosárlabda Kft.  0:48,47 232p 
27. Takács Petra 2006 Egri Úszó Klub  0:48,62 230p 
28. Albert Anna 2006 Kőbánya Sport Club  0:48,83 227p 
29. Varnyu Anna 2006 Parafa Úszó Klub  0:49,00 225p 
30. Hais Fruzsina 2006 BHSE  0:49,14 223p 
31. Schmidtka Borbála 2006 Budafóka XXII. SE  0:49,39 219p 
32. Juhász Jázmin 2006 MTK Kosárlabda Kft.  0:49,72 215p 
33. Safranka-Timár Sára 2006 Kék Delfin 17 SE  0:49,92 212p 
34. Dézsi Karen 2006 Lőrincz 2000 SE  0:50,55 204p 
35. Handl Berta 2006 Darnyi Tamás SC  0:51,01 199p 
36. Bank Loretta 2006 Kaposvári SI  0:51,50 193p 
37. Bors Liliána 2006 A Jövő SC Veolia  0:51,86 189p 
38. Nagy Emese Anna 2006 Budafóka XXII. SE  0:51,93 189p 
39. Papp Roxána 2006 Kőbánya Sport Club  0:52,03 187p 
40. Simon Barbara 2006 Budafóka XXII. SE  0:52,11 187p 
41. Molnár Dóra 2006 Budafóka XXII. SE  0:52,36 184p 
42. Bodolai Boglárka 2006 Kőbánya Sport Club  0:52,57 182p 
43. Pulai Nikoletta 2006 BVSC-Zugló  0:52,81 179p 
44. Béky Petra 2006 Kőbánya Sport Club  0:53,42 173p 
45. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Úszó Sport Kft.  0:54,01 168p 
46. Drommer Lili Eszter 2006 Budaörsi SC  0:54,14 166p 
47. Szalczinger Zsófia 2006 Tatabányai VSE  0:54,26 165p 
48. Kőszegi Petra 2006 A Jövő SC Veolia  0:54,71 161p 
49. Lapos Kinga 2006 BVSC-Zugló  0:55,89 151p 
50. Dózsa Brigitta 2006 Parafa Úszó Klub  0:56,07 150p 
51. Bischof Dorina 2006 BHSE  0:56,59 146p 
52. Bánhegyi Panna 2006 BB Sport Klub  0:57,85 136p 
53. Szendi Júlia 2006 Budaörsi SC  0:58,07 135p 
54. Benyovszki Diána 2006 A Jövő SC Veolia  1:00,39 120p 
55. Kovács Zsenka 2006 Kaposvári SI  1:01,14 115p 
 
9 évesek 
1. Lovas Gréta 2007 Csongr.Poseidon ÚKSE  0:44,54 299p 
 Edzője: Fábián Vince                                                           
2. Sümegi Anna 2007 BHSE  0:44,62 297p 
3. Jackl Nikolett 2007 Tatabányai VSE  0:48,54 231p 
4. Gombos Lili 2007 BHSE  0:50,56 204p 
5. Móger Léna 2007 A Jövő SC Veolia  0:51,04 199p 
6. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  0:51,11 198p 
7. Flórián Natália 2007 Budafóka XXII. SE  0:51,30 196p 
8. Priester Fanni Anna 2007 BHSE  0:51,31 195p 
9. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  0:51,68 191p 
10. Rajnai Dóra Sára 2007 MTK Kosárlabda Kft.  0:51,89 189p 
11. Kertész Boglár 2007 BHSE  0:51,97 188p 
12. Csákvári Sára 2007 BVSC-Zugló  0:52,62 181p 
13. Veress Hanna 2007 Kőbánya Sport Club  0:53,08 177p 
14. Várnagy Dalma 2007 A Jövő SC Veolia  0:53,99 168p 
15. Keresztes Cynthia 2007 A Jövő SC Veolia  0:54,13 166p 
16. Szűcs Anna 2007 Lőrincz 2000 SE  0:54,24 165p 
17. Bartos Emma 2007 BHSE  0:54,49 163p 
18. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári SI  0:54,59 162p 
19. Revuczky Anna 2007 Budafóka XXII. SE  0:55,25 156p 
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50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
9 évesek 
20. Presits Janka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  0:55,29 156p 
21. Csoma Linda 2007 Kék Delfin 17 SE  0:55,49 154p 
22. Cseke Kincső Lelle 2007 Budaörsi SC  0:55,84 152p 
23. Solti Zsófia 2007 Kőbánya Sport Club  0:57,10 142p 
24. Jánka Eszter 2007 BHSE  0:57,11 142p 
25. Farkas Tünde 2007 HKLSE-Szentendre  0:57,26 140p 
26. Sárossy Nikoletta 2007 Kőbánya Sport Club  0:57,65 138p 
27. Harari Amy 2007 A Jövő SC Veolia  0:57,84 136p 
28. Korolovszki Kira 2007 Kőbánya Sport Club  1:00,14 121p 
29. Geszti Zsófia Gizella 2007 UTE  1:00,65 118p 
30. Berkesi Laura 2007 BVSC-Zugló  1:06,99 88p 
31. Markó Zengő 2007 BVSC-Zugló  1:07,08 87p 
32. Dingfelder Eszter 2007 BHSE  1:08,31 83p 
33. Szlatarics Luca 2007 BB Sport Klub  1:10,16 76p 
 
Kizárva 
 Versegi Enikő 2007 TFSE Szabálytalan rajt         
 Henter Nóra 2007 Kaposvári "Adorján" Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Kokas Fanni 2008 HKLSE-Szentendre 
 Pataki Emma 2006 Lőrincz 2000 SE 
  

50 m. fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
8 évesek és fiatalabbak 
1. Kakuk Koppány 2008 Kaposvári SI  0:44,92 153p 
 Edzője: Meiszterics László                                                     
2. Gál Máté 2008 A Jövő SC Veolia  0:45,08 151p 
3. Tuli Botond 2008 BB Sport Klub  0:45,64 146p 
4. Takács Botond 2008 Kőbánya Sport Club  0:46,02 142p 
5. Halmos Máté 2008 Egri Úszó Klub  0:46,20 140p 
6. Csaba György 2008 BVSC-Zugló  0:47,84 126p 
7. Skoflek Patrik 2008 Tatabányai VSE  0:49,85 112p 
8. Hock Dániel 2008 Kőbánya Sport Club  0:50,35 108p 
9. Koroncai Mátyás 2008 BHSE  0:50,44 108p 
10. Sztrehárszky Zsigmond 2008 BHSE  0:50,83 105p 
11. Varga Levente 2008 Kőbánya Sport Club  0:51,67 100p 
12. Szappanos Attila 2009 TFSE  0:52,39 96p 
13. Nemes Gergely 2008 Darnyi Tamás SC  0:53,10 92p 
14. Szedlák Csanád 2008 A Jövő SC Veolia  0:53,31 91p 
15. Szeredi Bence 2008 Kőbánya Sport Club  0:53,49 90p 
16. Biró Hunor 2008 BVSC-Zugló  0:55,12 82p 
17. Bodor Mátyás 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:55,33 82p 
18. Fónyi Pintér Iván 2008 Kőbánya Sport Club  0:57,23 74p 
19. Baráth Attila 2008 HKLSE-Szentendre  0:58,02 71p 
20. Lukács Vince 2009 Váci Vízmű SE  1:00,70 62p 
21. Kéri Péter 2009 TFSE  1:04,73 51p 
 
Kizárva 
 Nemes Ármin 2009 Kőbánya Sport Club Szabálytalan rajt         
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50 m. leány hátúszás 
8. versenyszám 
 
8 évesek és fiatalabbak 
1. Gombás Médea 2008 Veszprémi Egyetem ÚK  0:45,17 215p 
 Edzője: Czaunné Kőrösi Edina                                                   
2. Miszlai Mira 2008 Kőbánya Sport Club  0:45,96 204p 
3. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  0:46,06 202p 
4. Éles Léna 2008 TFSE  0:46,68 194p 
5. Gábor Tímea 2008 Tatabányai VSE  0:46,73 194p 
6. Rohács Luca 2008 Kőbánya Sport Club  0:47,30 187p 
7. Cságola Szonja 2008 TFSE  0:48,20 177p 
8. Balogh Hanna 2009 Herpály SE  0:48,83 170p 
9. Virág Réka 2008 Tatabányai VSE  0:48,86 169p 
10. Kugli Alíz 2008 Tatabányai VSE  0:49,71 161p 
11. Bágyi Emese 2008 Kaposvári "Adorján"  0:50,41 154p 
12. Kokas Fanni 2009 HKLSE-Szentendre  0:50,92 150p 
13. Kőhalmi Lilla 2008 A Jövő SC Veolia  0:51,16 148p 
14. Járai-Virág Amira 2008 Kaposvári "Adorján"  0:51,30 146p 
15. Bán Panna 2008 Kőbánya Sport Club  0:51,33 146p 
16. Hegedűs Anna 2009 Érdi Úszó Sport Kft.  0:51,72 143p 
17. Szohár Orsolya 2008 TFSE  0:51,77 142p 
18. Boriszov Noémi 2008 Érdi Úszó Sport Kft.  0:51,93 141p 
19. Párkányi Sára 2009 BHSE  0:53,39 130p 
20. Raduly Szaffi 2008 MTK Kosárlabda Kft.  0:53,54 129p 
21. Berényi Emma 2008 Tatabányai VSE  0:54,36 123p 
22. Henger Sára 2008 TFSE  0:56,34 110p 
23. Novák Amira 2009 BVSC-Zugló  0:56,80 108p 
24. Kubik Berta 2009 Kőbánya Sport Club  0:58,23 100p 
25. Szojár Irisz Madléna 2009 Kőbánya Sport Club  1:00,63 88p 
26. Zobolyák Petra 2009 Budafóka XXII. SE  1:02,97 79p 
 
Kizárva 
 Páhy Réka 2008 Egri Úszó Klub Szabálytalan rajt         
  

Ranglista                           
 
Fiúk 
1. Gábor Dávid 2006 MTK Kosárlabda Kft.   627 p 
2. Eszes János Márk 2006 Lőrincz 2000 SE   607 p 
3. Miszlai Martin 2006 Kőbánya Sport Club   603 p 
4. Gál Dávid 2006 A Jövő SC Veolia   515 p 
5. Kováts Alex 2006 Kaposvári "Adorján"   497 p 
6. Herczeg Erik 2006 BVSC-Zugló   493 p 
7. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE   490 p 
7. Stéger Gellért 2006 Kaposvári "Adorján"   490 p 
9. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"   488 p 
10. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE   464 p 
  
Leány 
1. Katula Panni 2006 HKLSE-Szentendre   751 p 
2. Munkácsi-Nagy Lívia 2006 BHSE   729 p 
3. Abonyi-Tóth Glenda 2006 HKLSE-Szentendre   725 p 
4. Horváth Léna 2006 UTE   687 p 
5. Nemes Kamilla 2006 Kőbánya Sport Club   677 p 
6. Zlota Anna 2006 A Jövő SC Veolia   659 p 
7. Nagy Zsófia 2006 BHSE   654 p 
8. Takács Julianna 2006 A Jövő SC Veolia   631 p 
9. Lovas Gréta 2007 Csongr.Poseidon ÚKSE   616 p 
10. Kuti Karolina 2006 Egri Úszó Klub   608 p 
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4*100 m. fiú vegyesváltó 
9. versenyszám     Országos csúcs:  3:33.02 (Magyar Válogatott - 2012) 
 
1. Kőbánya SC  5:39,46 227p 
  1:22,42 ( 1:22,42) Cséplő Simon              2006 
  2:54,58 ( 1:32,16) Miszlai Martin            2006 
  4:23,12 ( 1:28,54) Rieger Őrs                2006 
  5:39,46 ( 1:16,34) Gergely Balázs            2006 
2. Tatabányai VSE  5:43,32 220p 
  1:26,39 ( 1:26,39) Egri Szilárd              2006 
  3:05,63 ( 1:39,24) Laczó Dániel              2006 
  4:28,56 ( 1:22,93) Vicze Zsombor             2006 
  5:43,32 ( 1:14,76) Bublovics István          2006 
3. Kaposvári "Adorján"  5:53,95 200p 
  1:24,26 ( 1:24,26) Korvicska Péter           2006 
  3:06,56 ( 1:42,30) Karnis Csongor            2006 
  4:37,86 ( 1:31,30) Kováts Alex               2006 
  5:53,95 ( 1:16,09) Stéger Gellért            2006 
4. A Jövő SC Veolia  5:55,92 197p 
  1:30,92 ( 1:30,92) Kovács Botond            2007 
  3:14,51 ( 1:43,59) Dominiák Marcell          2007 
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